

چهار گوشه

NEWS

ازدواج همجنس گرایان در استرالیا قانونی شد

۶۱/۶ درصد مردم استرالیا رای موافق به ازدواج همجنس گرایان داده‌اند.

نخست‌وزیر استرالیا بعد از این همه‌پرسی گفت، با شروع سال ۲۰۱۸ میلادی امکان ازدواج همجنس‌گرایان در قانون فراهم می‌شود.وی گفت رای مردم استرالیا را همراه با کریسمس ۲۰۱۸ به قانون تبدیل می‌کند. دادگاه عالی استرالیا قبل از این رای در مخالفت با ازدواج همجنس گرایان داده اما اخیرا مسیر را هموار کرده بود.

۵ کشته نزدیک دبستانی در کالیفرنیا

سه‌شنبه در جریان تیراندازی در برابر یک مدرسه ابتدایی در منطقه تهاما در شمال کالیفرنیا دست‌کم ۵ نفر کشته شدند.

هویت و انگیزه مهاجم اعلام نشده است. وی در جریان درگیری با نیروهای پلیس کشته شده است. گفته می‌شود مهاجم در ۶ صحنه تیراندازی کور کرده است. در آمریکا تیراندازی‌های مرگبار به رخدادی روزانه بدل شده و سالانه بیش از ۳۰۰۰ نفر در جریان حوادث مرتبط با اسلحه کشته می‌شوند. هفته گذشته در جریان تیراندازی به حصاران در کلیسایی در سادرلند اسپرینگز تگزاس ۲۶ نفر کشته شدند.

سقوط هواپیمای مسافری در روسیه

منابع روس، روز گذشته از سقوط یک هواپیمای مسافری کوچک در خاور دور روسیه خبر دادند. در این حادثه ۸ سرنشین هواپیما کشته و یک کودک نیز زخمی شده است.

وزارت امور اضطراری روسیه اعلام کرد این هواپیما حدود ۲ کیلومتری فرودگاه ارتباطش با برج کنترل را از دست داده و سقوط کرده است.

این حادثه ساعت ۱۳:۰۰ بامداد به وقت محلی اتفاق افتاده است.

هواپیمایی که سقوط کرده یک هواپیمای ۲ موتوره «آ۱۰-۴۱» متعلق به هواپیمایی خاباروفسک بوده است.

العبادی: گذرگاه‌های مرزی را بازپس می‌گیریم

نخست‌وزیر عراق عصر سه‌شنبه گفت: «همان‌گونه که کنترل مناطق مورد منازعه [با اقلیم کرد] را بدون تشدید تنش بازپس گرفتیم، گذرگاه‌های مرزی را نیز بازپس خواهیم گرفت.»

حیدر العبادی گفت: «پس از عقب‌نشینی اقلیم کردستان از پیش‌نویس توافق اخیر، بغداد تا ابد منتظر تصمیم‌گیری اربیل نخواهد ماند.»

رئیس ستاد کل ارتش عراق، هفته گذشته اعلام کرده بود اربیل و بغداد بازگشت نیروهای پیشمرگ به مرزهای سال ۲۰۰۳ را بررسی کردند از شمل استان‌های «دهوک»، «سلیمانیه» و «اربیل» است و باید گذرگاه‌های مرزی را به نیروهای فدرال تحویل دهند.

حمله ائتلاف متجاوز به فرودگاه صنعا

هیات هواپیمایی تحت کنترل انصارالله یمن اعلام کرد ائتلاف متجاوز عربی سه‌شنبه شب فرودگاه صنعا را هدف قرار داده و سیستم هدایت پرواز این فرودگاه را منهدم کرد.

هیات یادشده تاکید کرد: با نابود شدن این سیستم، فرودگاه صنعا برای استقبال از هواپیماهای سازمان ملل و نهادهای امدادرسان در شرایطی که ائتلاف عربی پروازها را محدود کرده با مشکل مواجه می‌شود.

از سوی دیگر، خطوط هوایی یمن اعلام کرد هواپیماهای تجاری پس از کسب مجوزی امنیتی در فرودگاه بین‌المللی عدن فرود آمدند که این نشانه از سرگیری پروازها در گذرگاه‌های هوایی یمن است.

تاریکخانه

خودکشی ناکام بن‌طلال!

صفحه کشکول که معروف به فاش کردن برخی اخبار سیاسی است، اعلام کرد ولید بن‌طلال، شاهزاده میلیاردر، چهارشنبه در محل بازداشت خود در هتل ریتز کارلتون در ریاض تلاش کرد با قطع رگ‌های دستش خودکشی کند ولی تحت درمان قرار گرفت و نجات یافت.

در این صفحه توتنبری آمده است: دربی خودکشی ناکام بن‌طلال همه وسایل جز تخت‌ها و پتوها از اتاق‌ها بیرون برده شده است.

ولید پیوسته تک می‌خورد و معلوم نیست بن‌سلمان چه کینه‌ای از او دارد.

سقوط سعودی

۱۲ روز از بازداشت شاهزادگان و وزرای سابق و کنونی در عربستان سعودی می‌گذرد اما این بازداشت‌شدگان به صورت رسمی مقابل دستگاه قضایی حاضر نشده‌اند تا به اظهارات آنها گوش سپرده شود و هیچ نشانه‌ای دال بر احتمال آزادی آنها وجود ندارد. مقامات عربستانی اعلام کرده بودند بازداشت این افراد به دلیل فساد مالی و اختلاس صورت گرفته و قرار بود بازداشت‌شدگان مقابل دادستانی کل حاضر شوند و وکلایی داشته باشند اما هیچ کدام از این اتفاقات نیفتاده است و مقامات عربستانی تاریخی را برای محاکمه آنها یا دست‌کم دیدار بازداشت‌شدگان با وکلای‌شان مشخص نکرده‌اند و حتی اجازه دیدار با خانواده‌های‌شان را هم نداده‌اند. روزنامه فرانطقه‌ای رای‌الیوم به نقل از منابع آگاه از خشم گسترده بین خانواده شاهزادگان بازداشت شده خبر داد، زیرا در شرایطی که همچنان از کابوس بازداشت آنان رنج می‌برند، اخباری شنیده می‌شود مبنی بر اینکه نیروهای ویژه بیگانه به ریاست یک افسر سعودی این افراد را بازداشت کردند، حال آنکه مسئولان سعودی نیز خبر دستگیری شاهزادگان به دست نیروهای بیگانه را تکذیب نکردند. فرستادگان ولیعهد عربستان نیز تنها به گفتن این جملات اکتفا می‌کنند که عدالت در این مساله برقرار خواهد شد و شاهزادگان در هتل‌های فاخر بازداشت هستند نه در زندان. خانواده‌های شاهزادگان پانفوذ از صحبت کردن با ملک سلمان درباره این پرونده خودداری می‌کنند، چرا که معتقدند او اراده ندارد و ولیعهد حرف اول و آخر را می‌زند. به هر حال پیش‌بینی‌ها حاکی از این است که احتمال دارد ولیعهد پس از رسیدن به پادشاهی در پایان ماه آینده میلادی با آغاز سال جدید، شاهزادگان بازداشت شده را به شکل مشروط و با محدود کردن آزادی‌های آنان آزاد کند. از جمله اینکه آنان را تحت حصر خانگی قرار دهد و به این ترتیب جلوگیری از هر گونه مخالفت بین خاندان حاکم را تضمین کند. پایگاه خبری هافینگتون‌پست عربی در تحلیلی درباره موج اخیر بازداشتی‌ها در عربستان نوشت، این اقدام متهورانه که به دستور محمد بن‌سلمان، ولیعهد این کشور صورت گرفته چپ‌ساز آغاز پایان نظام پادشاهی آل‌سعود در عربستان باشد. در این مطلب آمده است: اغلب تحلیلگران معتقدند بن‌سلمان با طرد متعب بن‌عبدالله بن‌عبدالعزیز، رئیس‌گارد ملی عربستان از سمت خود اشتباه اساسی و مرگباری مرتکب شده است. به نوشته این پایگاه، هدف اصلی محمد بن‌سلمان از این بازداشت‌ها و حتی حمله‌ای تحت عنوان مبارزه با فساد برای دستیابی به قدرت مطلق بوده و ادعای آن درباره شفافیت و آزادی بی‌اساس است. هافینگتون‌پست افزود، بیش از هر وقت دیگری بازداشت‌ها در عربستان به توفان سیاسی بزرگی تبدیل شده است که خطرات بی‌ثبات‌کننده آن نه تنها خود عربستان را تهدید می‌کند بلکه تهدیدی برای منطقه بحران‌زده فعلی است. این پایگاه خبری به نقل از روزنامه گاردین انگلیس اشاره می‌کند که یکی از شاهزاده‌های سعودی که نامش فاش نشده، از وجود ۲ نامه مهم در میان محافل رده بالای سعودی خبر داده که در این نامه‌ها آنها به کودتا علیه ملک سلمان تشویق شده‌اند. منطق حاکم بر این پیام‌ها این است که پادشاه عربستان و ولیعهد آن سیاست‌های خطرناکی را در پیش گرفته‌اند که به فروپاشی سیاسی، اقتصادی و نظامی عربستان منجر خواهد شد. به نوشته هافینگتون‌پست، وجود تماس‌های اینچنینی در میان اعضای خاندان سعودی بیم‌هایی را در بر دارد و ممکن است محمد بن‌سلمان با سرنوشت ملک فیصل در سال ۱۹۷۵ مواجه شود. (ملک فیصل بن عبدالعزیز در ۲۵ مارس ۱۹۷۵ توسط برادرزاده‌اش شاهزاده فیصل ابومساعد ترور شد). این پایگاه خبری افزود: بدون شک محمد بن‌سلمان در ۲ سال گذشته بیش از هر عضو دیگر خاندان سعودی در قدرت دست داشته و در ظاهر بن‌سلمان با نادیده‌گرفتن همه چیز در فکر تغییر پروتکل خاص انتقال سلطنت است اما وی تاکنون سمت‌های مهم را در دولت سعودی نداشته و او تجربه لازم برای در دست گرفتن پادشاهی را ندارد. به نوشته هافینگتون‌پست، این مضحک است که بن‌سلمان به موجب یک حکم پادشاهی سرپرستی شرکت آرامکو، شرکت ملی نفت عربستان و منبع اصلی ثروت عربستان را به دست می‌گیرد و این کاملاً یک امری بی‌سابقه‌ای است.

با گذشت بیش از یک هفته از استعفای اجباری سعد حریری از نخست‌وزیری لبنان در عربستان سعودی و تأکید همه طیف‌ها و احزاب سیاسی لبنان بر ضرورت بازگشت وی به این کشور، نخست‌وزیر مستعفی به‌منظور آرام کردن داخل لبنان و رد هر گونه شایعات دال بر بازداشت و حصر خانگی وی توسط سعودی‌ها، در پیام‌هایی توتنتری گفته است پنجشنبه (امروز) به کشورم بازخواهم گشت، این در حالی است که میشل عون، رئیس‌جمهوری لبنان، روز گذشته در دیدار با اعضای شورای ملی رسانه‌های لبنان، بر موضع خود درباره سرنوشت مبهم حریری در عربستان تأکید کرد و گفت: بعد از ۱۲ روز از رفتن سعد حریری به ریاض، دیگر توجیهی برای عدم بازگشت او وجود ندارد و ما معتمدیم او در عربستان

بازداشت شده و این چیزی است که اقدام خصمانه علیه لبنان و نقض توافق وین و حقوق بشر محسوب می‌شود. رئیس‌جمهور لبنان علاوه بر این گفت: «مطمئن شدیم که خانواده سعدحریری نیز در حصر خانگی هستند و اعضای آن هنگام رفت و آمد تفتیش می‌شوند» میشل عون تأکید کرد: لبنان تمام اقداماتی را که برای آزادی حریری لازم باشد اتخاذ خواهد کرد و با کشورهای عربی و غربی برای حل این مساله در ارتباط است. وی گفت: وحدت ملی عامل لازم برای ثبات است و هیچ نگرانی درباره اوضاع وجود ندارد، چرا که اوضاع خوب است. نگران اوضاع اقتصادی، مالی و امنیتی نباشید. کشور امن است و چرخه اقتصاد آنطور که باید در حال حرکت است. وحدت ملی سوایپ امنیت است. میشل عون گفت: نمی‌توان درباره استعفایی که از خارج اعلام شده است، تصمیم‌گیری کرد. باید برای استعفا یا صرف‌نظر از آن، به لبنان بازگشت. ما آماده هستیم که دلایل استعفای حریری را بررسی کنیم اما به شرطی که به حاکمیت لبنان لطمه‌ای وارد نشود. ما نمی‌توانیم بیش از این انتظار بکشیم و وقت را از دست بدهیم، چرا که نمی‌توان امور ولت را با این وضع رها کرد. همزمان، عبدالهادی محفوظ، رئیس شورای ملی رسانه‌های لبنان نیز در این دیدار اعلام کرد، برای بازگشت حریری، رویکردها به سمت تحرکات خارجی و چه بسا شورای امنیت پیش می‌رود. پیش از این نیز جبران باسیل، وزیر خارجه لبنان که در چارچوب تلاش‌های دیپلماتیک برای آزادی سریع نخست‌وزیر از عربستان، به پاریس سفر کرده است،

ماهیت حقیقی نیروهای کسرد مزدور آمریکا تحت عنوان نیروهای دموکراتیک سوریه در حال برپا شدن است. طلال سلو، سخنگوی رسمی و عضو شورای رهبری این نیروها با جدا شدن از آنها به تروریست‌های ارتش آزاد پیوست. سلو نمدادی از یک خائن سوری به معنای واقعی است چراکه همزمان از ورود همه نیروهای خارجی به شمال سوریه چه آمریکایی، چه ترکیه‌ای و چه روسی حمایت کرده است.

به گزارش روزنامه‌الدیار لبنان، عبدالله حلاوه، فرمانده گردان ابوالفروق، از نیروهای سپر فرات که همان تکفیری‌های ارتش آزاد هستند که توسط ترکیه از نو سازماندهی شده‌اند، پیوستن سلو را تأیید کرد. مرکز عملیاتی تروریست‌های سپر فرات زیر حمایتی ترکیه در جرابلس واقع در شمال حلب است و بخش‌های مرزی سوریه با ترکیه در اشغال آنان قرار دارد. سلو با

رأبرت موگابه، مسن‌ترین رهبر جهان در ۹۳ سالگی و در سی‌وهفتمین سالگرد حکومتش بر زیمبابوه با یک کودتای نسبتاً آرام نظامی از قدرت کنار رفت. ارتش زیمبابوه که از عصر سه‌شنبه تحرکاتی نظامی را در اطراف هراره، پایتخت این کشور آغاز کرده بود، با وجود هشدارهای حامیان سیاسی موگابه مبنی بر مقابله خیابانی با هر گونه دخالت نظامی، سرانجام در واپسین ساعات شب با کودتایی بدون خونریزی کنترل پایتخت را در دست گرفت و با همراهی بخشی از حزب حاکم، رئیس‌جمهور موگابه را از قدرت خلع کرد. ارتش و حزب حاکم به طور مشترک اطمینان دادند که حال او و اعضای خانواده‌اش خوب است و در مکان امنی به سر می‌برند. ساعاتی بعد رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی نیز تأیید کرد حال موگابه خوب و در حصر خانگی است. شامگاه سه‌شنبه نیروهای نظامی با حضور گسترده در سطح شهر و مسدود کردن خیابان‌های منتهی به مقر دولت، ساختمان پارلمان و دادگاه‌ها در مرکز هراره با زره‌پوش‌ها و خودروهای نظامی، بر ساختمان رادیو و تلویزیون دولتی زیمبابوه نیز مسلط شدند. حامیان موگابه بویژه از شاخه جوانان حزیش اقدام به برخی واکنش‌های تند از جمله انفجار بمب‌های دست‌ساز

آیا نخست‌وزیر لبنان برای استعفا به کشورش باز می‌گردد؟

عون: حریری در بازداشت سعودی است

خانواده حریری نیز تحت‌الحفظ هستند

یازل

دستگیری تروریست معروف در لبنان

نیروهای دستگاه اطلاعاتی ارتش لبنان، دیروز یک تروریست معروف به نام مصطفی الحجیری را در شهر عرسال در مرز با سوریه دستگیر کردند. مصطفی الحجیری ملقب به ابوطایفه است و چندین حکم بازداشت علیه وی به دلیل مشارکت در قتل نظامیان لبنانی و حوادث عرسال در بقاع صادر شده بود. پس از حملات آگوست ۲۰۱۴ داعش در عرسال علیه نظامیان، ارتش لبنان عملیات تعقیب عاملان این حوادث را همچنان ادامه می‌دهد و تا کنون چندین نفر را بازداشت کرده است.

در نشست خبری مشترک خود با امانوئل مکرون گفت: «لبنان تمایل دارد به راه‌حل‌های برادرانه بین خود و هر کشور عربی دیگر بویژه عربستان سعودی دست یابد.» وزیر خارجه لبنان افزود: «ما امیدواریم به‌قوانین بین‌المللی متوسل نشویم.» وی گفت لبنان شرایط غیرطبیعی را پشت سر می‌گذارد و وضعیت

سعد حریری نامشخص و مبهم است و باید به لبنان بازگردد. سیاستمداران و بانکداران لبنانی می‌گویند، عربستان احتمالاً بلایی را که سر قطر آورد سر لبنان هم بیاورد و همپیمانان عرش را برای اعمال محاصره اقتصادی با خود هم‌قدم کند تا لبنان تسلیم نمی‌توانیم بیش از این انتظار بکشیم و وقت را از دست بدهیم، چرا که نمی‌توان امور ولت را با این وضع رها کرد. همزمان، عبدالهادی محفوظ، رئیس شورای ملی رسانه‌های لبنان نیز در این دیدار اعلام کرد، برای بازگشت حریری، رویکردها به سمت تحرکات خارجی و چه بسا شورای امنیت پیش می‌رود. پیش از این نیز جبران باسیل، وزیر خارجه لبنان که در چارچوب تلاش‌های دیپلماتیک برای آزادی سریع نخست‌وزیر از عربستان، به پاریس سفر کرده است،

مقام پیشین سازمان ملل: ادعای پنتاگون مایه شرمساری است

سختگوی کردهای دموکراتیک به تکفیری‌ها پیوست

همه‌انگهی گردان شمال تروریست‌های ارتش آزاد از این طریق وارد خاک ترکیه شده است. به گزارش منابع محلی در حسکه، به دنبال ریزش‌های اخیر در ساختار نیروی مزدور دموکراتیک، ریدور خلیل فرماندهی کل این نیروها را مجدداً در دست گرفته است. همزمان شاهوز حسن، رهبر مشترک حزب اتحاد دموکراتیک کردستان سوریه که شاخه سیاسی یگان‌های مدافع خلق کرد به عنوان شاکله اصلی نیروهای کرد مزدور آمریکاست نیز از ادامه حضور آمریکا در خاک سوریه حمایت کرده است. او در

بازگشت نخست‌وزیر در حالت هشدار قرار دارند، چرا که تجربه روزهای گذشته سرنوشت این نخست‌وزیر «بازداشت‌شده در عربستان» را قبل از رسیدن به بیروت، در هاله‌ای از ابهام قرار داده است.

■ **ریاض منافع واشنگتن را به خطر انداخته است**

روزنامه الاخبار لبنان به نقل از منابع دیپلماتیک غربی فاش کرد مقام‌های آمریکایی به ثامر السبهان، وزیر مشاور سعودی در امور کشورهای خلیج‌فارس گفته‌اند سیاست اخیر عربستان‌سعودی در لبنان «شتابزده» و به زیان منافع ملی آمریکاست. الاخبار نوشت: السبهان ۲ جلسه جداگانه در آمریکا داشته است؛ جلسه اول با نماینده اژانس امنیت ملی آمریکا در وزارت خارجه و جلسه دوم در وزارت دفاع برگزار شد و در هر دو جلسه این انتقادها مطرح شده است. این روزنامه به نقل از منابع آگاه افزود: آمریکایی‌ها ابتدا از اقدامات بن‌سلمان حمایت کردند اما در ادامه پی به خطر این وضعیت بردند. به نوشته الاخبار، موضع‌گیری قطعانه دولت لبنان علیه رفتارهای عربستان، ابراز همبستگی گسترده با حریری، اقبال عمومی به مواضع دشمنان و رقبای حریری (میشل عون و سید حسن نصرالله)، پایین آمدن وزن سیاسی شریک شماره یک آمریکایی‌ها در لبنان و احتمال ضربه خوردن به ثبات داخلی لبنان از جمله عواملی بود که باعث شد آمریکایی‌ها به فکر پایان دادن به رفتارهای بی‌پروا و شتابزده سعودی بیفتند. به نوشته الاخبار به همین دلیل بود که بعد از سکوت ۵ روزه، وزارت خارجه و نیز کاخ سفید با صدور بیانیه‌ای، حریری را شریک مورد اعتماد خود خوانده و از بازگشت او به لبنان حمایت کردند. آمریکایی‌ها پس از آن از طریق السبهان به ولیعهد سعودی پیام فرستادند تا به اقدامات شکست‌خورده خود پایان دهد.

■ **دیدار لودریان و حریری**

طبق اعلام منابع دیپلماتیک در فرانسه، ژان اویو لودریان، وزیر خارجه فرانسه امروز در ریاض با سعد حریری دیدار خواهد کرد. لودریان همچنین در جریان سفر به ریاض، با محمد بن‌سلمان دیدار و درباره اوضاع لبنان گفت‌وگو خواهد کرد. فرانسه اعلام کرده سعد حریری را به عنوان یک نخست‌وزیر را به گروگان گرفته است. به نوشته الاخبار، خانواده حریری مانند دیگر مسئولان لبنانی نسبت به

و سیاسی دمشق و مسکو را به دنبال داشت بلکه مدیرکل اسبق دفتر سازمان ملل متحد در ژنو اظهارات رئیس پنتاگون را مایه خنده و مضحک توصیف کرد. «سرگنی اورژونیکیدز» با بیان اینکه ماتیس نمی‌فهمد چه می‌گوید و ظاهرًا مشاوران کاربلدی ندارد، گفت: «این سخنان تنها برای یک کشور و یک ابرقدرت مانند آمریکا مایه شرمساری است. حضور آمریکا در سوریه غیرقانونی بوده و این کشور تنها تلاش می‌کند حضور غیرقانونی و سخیف نیروهای ائتلاف تحت رهبری خود در سوریه را توجیه کند.» این در حالی است که فرمانده عملیات ارتش روسیه در سوریه نیز به نیروی هوایی آمریکا هشدار داد که با پروازهای نظامی مزاحم در نزدیکی جنگنده‌های روسی و سوری در آسمان شهر بوم‌کال در اشغال داعش است، همه کنواسیون‌های بین ۲ کشور را نقض کرده است.

اطراف موگابه، رئیس‌جمهور را گرفته‌اند و موجب بروز مشکلات اجتماعی و اقتصادی برای مردم شده‌اند. در همین حال، «ایگناسیو چومبو» وزیر دارایی و یکی از اعضای ارشد جناح موسوم به «جی ۴۰» در حزب حاکم «ائو-پی‌اف» بازداشت شد. او متهم است که با همدستی رئیس حزب و همسر موگابه یعنی گریس برای جاننشینی او توطئه کرده و تسویه‌های سیاسی درون حاکمیتی را ظرف هفته‌های اخیر به راه انداخته‌اند. در نهایت این هفته به دنبال برکناری معاون موگابه «یمرسون مناگاوا» توسط حزب، ژنرال «کنستانتینو شیونینگا» فرمانده ارتش درباره اقدامات بی‌ثبات‌کننده در راس حکومت هشدار داد و گفت وقتی سخن از حمایت از انقلاب باشد همه باید بدانند که ارتش در دخالت تردید نخواهد کرد. در مقابل با آغاز کودتا، حزب حاکم در ابتدا ارتش را به خیانت متهم کرد اما بلافاصله با برکناری موگابه و همسرش از ریاست جمهوری و ریاست حزب، سیاست درون حاکمیتی را ظرف هفته‌های اخیر به راه انداخته‌اند. در نهایت این هفته به دنبال برکناری معاون موگابه «یمرسون مناگاوا» به افریقای پایتخت و بازگشت فوری اوضاع به حالت عادی رئیس‌جمهور یعنی فلک‌زالامفو کوی ۷۷ ساله، تاجر، دیپلمات و فرمانده سابق ارتش در خواهد آمد یا نه؟

صفحه کشکول که معروف به فاش کردن برخی اخبار سیاسی است، اعلام کرد ولید بن‌طلال، شاهزاده میلیاردر، چهارشنبه در محل بازداشت خود در هتل ریتز کارلتون در ریاض تلاش کرد با قطع رگ‌های دستش خودکشی کند ولی تحت درمان قرار گرفت و نجات یافت. در این صفحه توتنبری آمده است: دربی خودکشی ناکام بن‌طلال همه وسایل جز تخت‌ها و پتوها از اتاق‌ها بیرون برده شده است. ولید پیوسته تک می‌خورد و معلوم نیست بن‌سلمان چه کینه‌ای از او دارد.